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Austatud Bert Holm 

 

 

Vabandame, et meie vastus viibis. Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks 

looduskaitsetöö lähteülesande (ID 2371) 5,45 ha suuruse pärandniidu taastamiseks, mis asub 

Kaugatoma-Lõu hoiualal maaüksusel Kuressaare metskond 691 (72101:001:1443). 

Hooldamistehnikaga 21176 Rahuste-Kaunispe tee (72101:003:0480) teelt alale pääsemiseks 

soovite paigaldada teeäärsesse kraavi truubi (pikkus 6 m, diameeter 40 cm), mis kaetakse 

killustikuga.  

 

Tööalal on inventeeritud elupaigatüübid lubjarikas aruniit (0,06 ha), sinihelmikakooslused 

(0,92 ha) ja puisniidud (4,47 ha). 

 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 27.07.2006 määrusele nr 176 “Hoiualade kaitse alla võtmine Saare 

maakonnas1” on puisniitude ja lubjarikaste aruniitude kaitse Kaugatoma-Lõu hoiuala kaitse-

eesmärgiks.  

„Kaugatoma-Lõo maastikukaitseala ja Kaugatoma-Lõu hoiuala kaitsekorralduskava“ järgi on 

vaja sinihelmikakooslused lisada Kaugatoma-Lõu hoiuala kaitstavate elupaigatüüpide 

nimekirja. Tuginedes maahoolduse vanemspetsialist Piret Sepa 12.08.2024 läbiviidud 

paikvaatlusele, on otstarbekam liita kõnealused kinnikasvanud sinihelmikakooslused puisniidu 

koosseisu. Vastav muudatus inventuuriandmetes tehakse pärast ala taastamist. 

 

Vastavalt looduskaitseseaduse § 38 lõige 3 järgi on ehituskeeluvööndis uute rajatiste ehitamine 

keelatud. Planeeritav mahasõit on rajatis ja jääb ehituskeeluvööndisse. Keskkonnaamet ei keela 

ega ka luba käesoleval hetkel truubi paigaldamist vaid võtame endale täiendava aja (september 

2024) antud teemaga seonduvate küsimustega tegelemiseks.  

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel on lähteülesande alal registreeritud III 

kaitsekategooria taimed suur käopõll (Listera ovata), kuradi-sõrmkäpp (Dactylorhiza 

maculata) ja vööthuul-sõrmkäpp (Dactylorhiza fuchsii).  

 

Tööde teostamisel palume täiendavalt arvestada järgmiste tingimustega: 

 

1. Puittaimestiku raie on lubatud 1. august – 15. märts, ülejäänud taastamistegevused on 

lubatud vastavalt lähteülesandes sätestatule (1. august – 31. märts). 
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2. Taastamistööde raames üle kraavi pääsemiseks on lubatud kraavi paigaldada ajutine ülepääs 

(näiteks palkidest või okstest), mis tuleb pärast taastamist eemaldada. 

 

Kooskõlastame lähteülesande tööobjektile ID numbriga 2371 koos eelnimetatud tingimustega. 

 

 

Lugupidamisega 
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Gunnar Sein 

juhataja 

maahoolduse büroo 
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